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ZOHO DOCS 

Mikä on Zoho? 

Zoho on kokoelma nettipohjaisia palveluita, jotka ovat ilmaisia yksittäisille käyttäjille ja 

organisaatioille puolestaan maksullisia.  

 

 
 

Tässä ohjeessa keskitytään pelkästään Zoho docs palveluun sekä siihen kuinka sen kautta 

voidaan upottaa pdf-tiedostoja. Pdf-tiedostojen upotuskoodin saaminen on osoittautunut 

hankalaksi ja Zoho docs mahdollistaa upotuskoodin hakemisen pdf-tiedostoon.  

 

Kuten jo edellä todettiin, Zohosta löytyy ilmaisversio sekä maksullisia versioita. Ilmaisversiossa 

on mm. 5 GB ilmaista tallennustilaa ja käyttö on mahdollista myös mobiililaitteella. Yhteistyötilan 

(mahdollistaa dokumenttien työstämisen yhdessä) käyttö on rajattu 25 henkilöön. 

 

Miten Zoho docsilla haetaan upotettava koodi pdf-tiedostoon? 

Ensin luodaan käyttäjätunnukset. Tunnukset voi luoda sähköpostiosoitteella tai suoraan muiden 

some-palveluiden kautta. Sisäänkirjautusessa some-palveluvaihtoehtoja on enemmän. 

 

https://www.zoho.com/docs/
https://www.zoho.com/docs/
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Sen jälkeen tiedosto ladataan palvelimelle, joka vaikuttaa saman tyyppiseltä kuin OneDrive, 

Google Drive tai Dropbox. Paina ”Upload” kohdasta ja ladataan haluttu tiedosto. 
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Painamalla hiiren vasenta korvaa aukeaa valikko, josta valitaan ”Revisions” 

 

 

Seuraavaksi aukeavasta luukusta valitaan välilehti ”Document details” ja klikataan kohtaa ”This 

document has been published to external world” 
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Aukeaa taas uusi luukku, josta saa poimittua upotuskoodin, joka on muotoa <iframe src="tässä 

vaihtuvateksti”></iframe>. Vaihtuvan tekstin paikalla width kertoo upotusruudun leveyden ja 

height korkeuden. Näitä voi joutua sovittelemaan näyttöön sopiviksi kokeilemalla. 

 

Zohon sovellus on ladattavissa myös mobiililaitteille: AppStore ja GooglePlay 

Ohjeen tehnyt: Anna Haapalainen 

 
Tämä teos on lisensoitu Creative Commons Nimeä-EiKaupallinen 4.0 Kansainvälinen -lisenssillä. 

https://itunes.apple.com/us/app/zoho-docs/id388384804?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.zoho.docs&hl=en
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/

